АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2015 г.   										 № 720

О внесении изменений в постановление администрации Спасского сельского поселения от 25.02.2015 №65  «Об утверждении  адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Спасском сельском поселении с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2015 – 2016 годы»

      Руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2007 года №185 – ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно–коммунального хозяйства» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьями 38,44, Устава Спасского сельского поселения, администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в постановление администрации Спасского сельского поселения от 25.02.2015 года №65 «Об утверждении муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Спасском сельском поселения с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2015 – 2016 годы» следующие изменения:
1.1.	В названии программы, по тексту программы и в приложениях к программе слова «адресная программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Спасском сельском поселении с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2015 – 2016 годы» заменить словами «муниципальная адресная программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Спасском сельском поселении на 2015 – 2016 годы»;
1.2.	Изложить Муниципальную адресную программу по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Спасском сельском поселении на 2015 – 2016 годы, в новой редакции (Прилагается).
          2.  Контроль за исполнением программы оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации поселения  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                         А.Н. Казанов